Ç. l-rp'o

I -l -

.-,
I -'- AÁNf,A.RÁ MUNICIP^EL DE ÁUV*.NUS MACHADO

Rua Monsenhor Nakamur4 783 Fone/Fax ( I 8) 3273-l 33 I I 1634 - CEP l9 I 60-000 - SP
camara(@alvaresmachado. sp. leg.br

?olsr.4Eáéhúto_

tNDtcAçÃo Do BENEFICLARIO - EMENDA tMpOStflVA No OO3/2023

Excelentíssima Senhora Presidente,

Venho por meio desta apresentar a indicação referente à
Emenda lmpositiva a ser executada com os recursos financeiros
destinados na Lei Orçamentária Anual (LOA) de 2023, conforme o art. 70

da Lei 308212022 e as diretrizes estabelecidas no art. 31 da Lei
307912022, que visam destinar recursos para a referida emenda
impositiva.

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais e após a deliberação
do Plenário, que a indicação em epígrafe seja encaminhada ao Senhor
Prefeito para a devida execução. Solicito que seja incluído no
cronograma de execução para o ExercÍcio de 2023, e que seja informado
o período de implementação, bem como os trâmites necessários para o
processamento da emenda.

Base Legal: Art. 70 da Lei 308212022 e art.31 da Lei 307912022.

Objeto: Quadro Consolidado (anexo)

Agradeço a atenção de todos os parlamentares e conto com o
apoio desta Casa para a efetivação desta importante medida.

Sala de Sessões, 29 de maio de 2023

Lt[Jí.i) Nr\
erÊ95.Ao

3 s xAl0 tU3

J ES
Ve r

çl Sttnc lqrrtÍ'lPÂL
!l.rr+tr-t i frdCl(ÂEC)

3

"DIGA NÃo Às »noc,ls e pEDoFILIA,', DENUNCIE!
TELEFONES: I97 C I9O PTANTÔTS ZI HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

I r\, trllJv

LDO/LOA 2023

NÃO SAUOE

Í{afu@ D6pee 3AÚOE N'S EMENTAVALOR OBJEÍOA6Í EXECUTOR INIXCAçÃO BENEFrcúRlo

'
OE REVIÍALIZACÁO (CAOEIMS MESAS)

USTEIO EXCEDENTE FRAOAS
CUSTEIOJOEL

TEIOÁR NS DO CARMO CNPJ 53.221.255tú10-57

JOEL NUNES Emffd$ lndiviáfb

)e;r c"eê6

NunesdeAln€ida
tGrea<lor

LrMrrÊ NÃo sAúoE Rt 68.368,39Rl í36.,36,17

I
I